
新型コロナウィルス感染症に対する弊社主催セミナーにおける今後の開催可否につきまして 

 

新型コロナウィルス（COVID-19）につきまして、この流感や社会的状況が日々急激に変化しており、

先の見通しがつかない状況が続いております。 

既に開催告知をしております弊社主催セミナーにおきましても、参加者の方々の安全を考慮し、開催の

中止および延期の対応をとる場合がありますことご案内申し上げます。何卒ご了承の程お願いを申し上

げます。 

またセミナー開催の中止および延期のご案内につきましては、以下方法にて周知してまいりますので、ご留

意いただきますようお願いを申し上げます。 

 

1）弊社ホームページ上で随時掲示 

2）お申込みいただいた方には随時メールのご連絡 

 

※セミナー開催に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 

株式会社インターズー営業部まで 

TEL：0120-80-1906（平日の月～金；10 時～18 時） 


